ATA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA POR VÍDEOCONFERÊNCIA – 24.08.2021

Sessão Administrativa realizada por videoconferência através de plataforma virtual

(ZOOM) tendo contado com a presença dos Auditores Berillo de Souza Albuquerque Junior –

Presidente, Renato Rissato Veloso – Vice-Presidente, Fábio Rodrigo de Paiva Henriques,

Carlos Gil Rodrigues, José Henrique Wanderley Filho e Ulisses de Brito Cavalcanti Neto, A

sessão contou com a presença virtual dos Auditores com assentos nas 3 Comissões Disciplinares

do TJD/PE: Francisco Eugênio Galindo Leite, José Antônio Alves de Melo, Alexandre Dimitri

Moreira de Medeiros, Leonardo Nadler Lins, Ronaldo José Bezerra de Albuquerque Filho, Pedro

Henrique Rocha de Paiva, Rafael Silva Pereira de Almeida, Luciano José Falcão Lacerda, Marco

Antônio Camarotti, Rodrigo Ramos da Rocha Leão, Bruna Suely Nascimento Santos, Pedro José

de Albuquerque Pontes e Brenno Henrique de Oliveira Ribas

O Presidente deu início a Sessão cumprimentando os presentes.

O Presidente deu ciência do pedido de renúncia feito pela Auditora Monique Moraes Farias da 1ª

Comissão Disciplinar.

O Presidente deu posse como Auditor Efetivo da 1ª Comissão Disciplinar ao Dr. Leonardo Nadler

Lins, o qual prestou o Juramento.

O Presidente deu posse como Auditor Suplente da 1ª Comissão Disciplinar ao Dr. Ronaldo José

Bezerra de Albuquerque Filho, o qual prestou o Juramento.

O Presidente, deu início a eleição e posse dos Presidentes e Vice-presidentes das Comissões

Disciplinares, que prestaram juramento.

Publique-se.

Berillo de Souza Albuquerque Júnior

Presidente do TJD/PE.

Emanuel José de Souza
Secretário do TJD/PE